
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150

1 X X

2

X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X

X

X X X

X

X

X X X

X

3

X X

X X X X X X

X

X X

X

X

X X X

X

X X

X

X X

X

X X

X

X

X X X

X

X X

X

X

X X X

X

X X X

X

X X X

X

X X X X X

X

X X

X

X X X X

4

X X X X X

X

X X

X

5

X X

X

X X

X

X X X

X

X X

X

X

X X X

X

X X X

X

6

X X X

X

X X

X

X X X X X

X

X X

X

X

X X

7

X

X X X

X

X

X X

X

X X

X

X

X

8

X

X X

X

X X

X

X

X

X

X

X X

X

X X

X

X

X X

X

X

X X

X

X X

X

X X X X X X X

X

X

X X

X

X

X X

X

X

X

X X X

X

X X X X

X

X X X X

X

9

X

X X X X

10

X

X X X X

11

X

X X

X X

X X

12

X

X X

X X

X X

13

X

X X X

X X X

X

X X

X

X

X X

X

X X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

14 X X X X X

15 X X X X X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150

 - vypnutí vedení VN18 (VN2) X - činnost

Čísla podpěrných bodů v rámci celého harmonogramu jsou uvedena dle nového přečíslování

PRACOVNÍ DNY

Úsek vypnutí: HO2038- HO1964
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 188 - 224
Úsek vypnutí: HO1964- HO1894
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 224 - 272
Úsek vypnutí: HO1894- HO1858
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 272 - 286
Úsek vypnutí: HO1858- R.Kyjov
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 286 - 304

Úsek vypnutí: HO2048- HO2038
Činnost: Svařování optických vláken OS7 (p.b.183)
Úsek vypnutí: HO2038- HO1964
Činnost: Svařování optických vláken OS8 (p.b.212)

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Svařování optických vláken KK, R Klobouky

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Svařování optických vláken KK, R Kyjov

Úsek bez napětí: p.b.287-293
Činnost: demon., zbudování základů, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 287 
a 289 - 292
Úsek vypnutí: 287-304 (R Kyjov)
Činnost: vypnutí VN18 v R Kyjov a spojovacích ÚS HO1848 a HO1849
Úsek bez napětí: p.b.287-304
Činnost: demon., zbudování základů, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 293 - 
304, propojení kabelového svodu p.b.304 VN18 do R Kyjov

Oživení VN18: propojení VN vedení mezi p.b. 287 a 288, propojení na 
spojovací ÚSHO1848 Aa HO1849, sepnutí HO1841 a HO1875. Nastavení 
ÚS v trase VN18 ZAPNUTO/VYPNUTO dle požadavků dispečinku 
vzhledem ke zdrojům napájení z rozvodek Klobouky a Kyjov 

Úsek vypnutí: HO2077 - HO2090
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 113 - 126
Úsek vypnutí: HO2090- HO2048
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 126 - 173

Úsek bez napětí: p.b.274-285
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 275-284
Úsek vypnutí: 272-293 (HO1894,HO1841)
Činnost: vypnutí HO1894, vypnutí HO1841, odpojení p.b. 287 ze směru 
R.Klobouky.
Úsek bez napětí: p.b.274-287
Činnost: propojení vedení na p.b.272 z 273., inst., vystr. a zavěšení vedení 
p.b. 285 a 286 vč. odbočení a US HO1858, zapojení vedení až k p.b.286, 
sepnutí HO 1894 a HO 1858, spustit napájení až k p.b. 286 ze směru R 
Klobouky
Úsek vypnutí: 285-293 (HO1858,HO1841)
Činnost: vypnutí HO1858,HO1841, odpojení p.b. 286 ze směru Kyjov a 
p.b.289 ze směru R Klobouky.
Úsek bez napětí: p.b.286-289
Činnost: demon., zbudování základů, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 287 
a 288 vč, odbbočení
Úsek vypnutí: 285-293 (HO1858,HO1841)
Činnost: vypnutí HO1858,HO1841, zapojení p.b. 286 ze směru Kyjov a 
p.b.287 ze směru R Klobouky. Spuštění napájení k p.b. 287, HO1841 
ponechat vypnutý

Úsek bez napětí: p.b.236-272
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 262 vč. odbočení 
Úsek vypnutí: 224-272 (HO1963)
Činnost: zapojení p.b.262 ze směru R Klobouky, odpojení p.b. 273
Úsek bez napětí: p.b.262-273
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 263-272 vč HO1894
Úsek vypnutí: 272-285 (HO1894,HO1963)
Činnost: odpojení p.b.274 ze směru R Klobouky, zapojení p.b.163 a p.b. 272 
(HO1894), ÚS vypnutý
Úsek bez napětí: p.b.272-285
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 273 vč. odbočení 
Úsek vypnutí: 272-285 (HO1894,HO1963)
Činnost: odpojení p.b.274 ze směru R Kyjov, zapojení p.b.274 ze směru 
R.Kyjov ÚS HO1894 zapnout, US HO 1858 vypnout a odpojit ze směru 
R.Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.224-236
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 225-235
Úsek vypnutí: 224-272 (HO1963, HO1864)
Činnost: odpojení p.b.237 ze směru R Klobouky, zapojení p.b.225
Úsek bez napětí: p.b.235-237
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 236 vč. odbočení 
Úsek vypnutí: 224-272 (HO1963, HO1864)
Činnost: zapojení p.b.236 ze směru R Klobouky, odpojení p.b. 262 ze směru 
R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.236-262
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 237-261
Úsek vypnutí: 224-272 (HO1864)
Činnost: odpojení p.b. 263 ze směru R Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.212-224
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 219 vč. odbočení 
Úsek vypnutí: 188-219 (HO2034)
Činnost: zapojení p.b.219 ze směru R Klobouky
Úsek vypnutí: 224-272 (HO1963, HO1864)
Činnost: odpojení p.b.226 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.219-226
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 220-225 vč. odbočení a 
HO1964
Úsek vypnutí: 188-219 (HO2034)
Činnost: zapojení p.b.219, spuštění napětí až k HO1964 ze směru R 
Klobouky, ÚS vypnutý
Úsek vypnutí: 224-272 (HO1963, HO1864)
Činnost: odpojení p.b.236 ze směru R Klobouky

Úsek vypnutí: 72-79 (BV1007)
Činnost: napojení VN p.b.č.80 ve směru k rozvodně Klobouky, spuštění 
napájení až k p.b.80

Úsek bez napětí: p.b.80-113
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 81 - 87 
vč.BV1007

Úsek vypnutí: 173-188 (HO2038)
Činnost: odpojení VN p.b.č.188 ze směru R Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.211-219
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 212 vč. odbočení 
Úsek vypnutí: 188-219 (HO2034)
Činnost: zapojení p.b.212 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.208-212
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 213 - 218

CZD4.2 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 201 - 304)

Zapnutí VN18 ze směru R Klobouky po p.b.22 (napojení BV1144)

Úsek vypnutí: 23-50 (BV1005 - VN18, BV1143 - VN2)
Činnost: odpojení VN z p.b.č.41 ve směru k rozvodně Klobouky 

Úsek bez napětí: 23-50, 23-24 (BV1005 - VN18, BV1143 - VN2)
Činnost: demont., budování základu, instalce p.b.23, opětovné napojení 
VN18,VN22 ve směru R Klobouky, VN2 ve směru k US BV1143, vedení o. 
Brumovice Mnd z VN2
Zapojení VN2 ze směru R Pánov (sepnutí BV BV1143, p.b.24-VN2), VN18 od 
p.b.41 bez napětí

Úsek vypnutí: 50-59 (BV1005)
Činnost: napojení VN p.b.č.60 vč.odbočení ve směru k rozvodně Klobouky 

Úsek bez napětí: p.b.60-71
Činnost: demont., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 61 - 70

Úsek vypnutí: BV1005 - BV1007
Činnost:  Svařování optických vláken OS3 (p.b.58)
Úsek vypnutí: BV1001 - HO2077
Činnost: Svařování optických vláken OS4 (p.b.87)
Úsek vypnutí: HO2077 - HO2090
Činnost: Svařování optických vláken OS5 (p.b.114)
Úsek vypnutí: HO2090- HO2048
Činnost: Svařování optických vláken OS6 (p.b.146)

Vysvětlivky:

Úsek vypnutí: HO2038- HO1964
Činnost: Svařování optických vláken OS9 (p.b.236)
Úsek vypnutí: HO2038- HO1964
Činnost: Svařování optických vláken OS10 (p.b.262)
Úsek vypnutí: HO1858- R.Kyjov
Činnost: Svařování optických vláken OS11 (p.b.291)

Úsek vypnutí: BV1001 - HO2077
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 87 - 113

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Svařování optických vláken AOV v R Kyjov

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Závěrečné měření optické trasy AOV - AOV

Předání a převzetí díla

Komplexní zkoušky a revize

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Svařování optických vláken AOV v R Klobouky

Úsek vypnutí: R Klobouky - BV1145
Činnost: Svařování optických vláken OS2 (p.b.23)

Úsek vypnutí: BV1005 - BV1007
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 50 - 72

Úsek vypnutí: HO2048- HO2038
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 173 - 188

Úsek vypnutí: BV1007 - BV1001
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 72 - 87

Úsek vypnutí: BV1145 - BV1005
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 24 - 50

STAVEBNÍ OBJEKTY PROVOZNÍ SOUBORY

CZD4.10 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 1 - 4)
CZD4.3 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 4 - 23)
CZD4.9 Vedení 22kV - venkovní (VN2 p.b. 4 - 23)
(dvojpotah)

Úsek bez napětí: 23-41
Činnost: instalace p.b. a vedení 24-40

Úsek vypnutí: R Klobouky - BV1145
Činnost: Montáž SDOK mezi p.b. 1 - 23

CZD13.16 Optotrubka (R Klobouky)

Převzetí staveniště

 HARMONOGRAM PRACÍ

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Zemní práce, pokládka HDPE

CZD13.17 Optotrubka (R Kyjov)

Úsek bez napětí: 1-23  (trvalé vypnutí v R Klobouky, odpojení vodičů na sloupu 
č.23 ve směru Klobouky)
Činnost:  - budování základu p.b.22, instalace p.b.22, instalace ÚS, napojení 
vedení VN ve směru R Klobouky

CZD4.5 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 23 - 87)

Úsek vypnutí: 24-50 (BV1005)
Činnost: odpojení VN z p.b.č.43 ve směru k rozvodně Klobouky 

Úsek bez napětí: 23-41
Činnost: demontáž vedení a p.b. 24-40

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Příprava výkopových prací, vytyčení sítí a trasy, atd…

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Příprava výkopových prací, vytyčení sítí a trasy, atd…
Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Zemní práce, pokládka HDPE

Úsek bez napětí: p.b.23-42
Činnost: demon., instalace a vystrojení p.b. 41 a 42

Úsek vypnutí: 24-50 (BV1005)
Činnost: odpojení VN z p.b.č.51 ve směru k rozvodně Klobouky 

Úsek vypnutí: 114-126 (HO2090)
Činnost: odpojení VN p.b.č.119 a 124 ve směru k rozvodně Klobouky

Úsek vypnutí: 60-87 (BV1001)
Činnost: odpojení VN p.b.č.72 a 80 ve směru k rozvodně Klobouky 
Úsek bez napětí: p.b.60-80
Činnost: demon., zbudování základu, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 71 

Úsek vypnutí: 1-24 (R Klobouky u Brna, BV1145 - VN18, BV1143 - VN2)
Činnost:  - odpojení VN z p.b.č.22 ve směru k rozvodně Klobouky 
Úsek bez napětí: 1-22 (trvalé vypnutí v R Klobouky, odpojení vodičů na sloupu 
č.22 ve směru Klobouky, ÚS BV1144 ponechán pod napětím)
Činnost: demontáž úseku p.b.1 - 21 (VN18 + VN2)

Úsek bez napětí: 1-22 (trvalé vypnutí v R Klobouky, odpojení vodičů na sloupu 
č.22 ve směru Klobouky, ÚS BV1144 ponechán pod napětím)
Činnost: budování základů a instalace p.b.1 - 21 (VN18 + VN2)

Úsek bez napětí: 1-22 (trvalé vypnutí v R Klobouky, odpojení vodičů na sloupu 
č.22 ve směru Klobouky, ÚS BV1144 ponechán pod napětím)
Činnost: Instalace vedení AlFe VN 1 - 21 (VN18 + VN2)
Úsek vypnutí: 1-24 (R Klobouky u Brna, BV1145 - VN18, BV1143 - VN2)
Činnost:  - odpojení VN p.b. č.22, demontáž p.b.č.22

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Montáž a zafouknutí SDOK mezi AOV v R KKyjov a kab.k. u p.b.304

CZD12.13 SDOK

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Kontolní měření bubnů s optickým kabelem

CZD12.14 Rozvodna Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.58-60
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 59 vč. odbočení
Úsek vypnutí: 50-58 (BV1005)
Činnost: napojení VN p.b.č.59 ve směru k rozvodně Klobouky 
Úsek vypnutí: 60-72 (BV1007)
Činnost: odpojení VN p.b.č.61 a 71 ve směru k rozvodně Klobouky 

Úsek vypnutí: 114-119 (HO2077)
Činnost: napojení VN p.b.č.118 ve směru k rozvodně Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.114-124
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 118 vč. odbočení

Úsek bez napětí: p.b.118-124
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 119 - 123

Úsek vypnutí: 50-60 (BV1007)
Činnost: napojení VN p.b.č.60 a 71 ve směru k rozvodně Klobouky, spuštění 
napájení až k p.b.71
Úsek bez napětí: p.b.71-80
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 72 - 79 
vč.BV1007 odbočení
Úsek vypnutí: 71-113 (HO2077)
Činnost: odpojení VN p.b.č.81 a113 ve směru k rozvodně Klobouky, 
zapojení vedení p.b.71, spuštění napájení ze směru R Klobouky až k p.b.79 
Úsek bez napětí: p.b.79-87
Činnost: demon., zbudování základu, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 80 
vč. odbočení

Úsek vypnutí: 51-72 (BV1007)
Činnost: odpojení VN z p.b.č.54 ve směru k rozvodně Klobouky 

Úsek bez napětí: p.b.48-54
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 51,52 a 53 vč.odbočení, 
zapojení vedení VN18 na p.b.48, 

Úsek vypnutí: 24-50 (BV1145,BV1005)
Činnost: napojení VN p.b.č.49, spuštění napájení VN18 ze směru R 
Klobouky až k p.b.53
Úsek vypnutí: 50-72 (BV1007)
Činnost: odpojení VN z p.b.č.59 ve směru k rozvodně Klobouky 
Úsek bez napětí: p.b.53-59
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 54-58
Úsek vypnutí: 50-72 (BV1005,BV1007)
Činnost: napojení VN p.b.č.53, spuštění napájení VN18 ze směru R 
Klobouky až k p.b.58, odpojení p.b.60 ze směru R Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.80-113
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 88 - 112

CZD4.4 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 87 - 114)

Úsek vypnutí: 80-126 (HO2090)
Činnost: odpojení VN p.b.č.118 ve směru k rozvodně Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.80-118
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 113 a 114 vč. odbočení

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Montáž a zafouknutí SDOK mezi AOV v R Klobouky a kab.k. u p.b.1

Úsek vypnutí: 118-126 (HO2090)
Činnost: odpojení VN p.b.č.126 (HO2090) ve směru k rozvodně Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.118-126
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 124 a 125 vč. odbočení
Úsek vypnutí: 118-126 (HO2077)
Činnost: napojení VN p.b.č.118, spuštění napájení až k p.b.125

Úsek vypnutí: 212-224 (HO1963)
Činnost: vypnutí HO1963 ze směru R Klobouky, odpojení p.b. 220

Úsek vypnutí: 72-113 (BV1007)
Činnost: napojení VN p.b.č.80, spuštění napájení od R Klobouky až k 
p.b.114 (sepnutí BV1001, BV1007 a HO2077)

CZD4.8 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 114 - 131)

Úsek bez napětí: p.b.114-118
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 115 - 117

Úsek bez napětí: p.b.42-51
Činnost: demon., instalace a vystrojení p.b. 48

Úsek bez napětí: p.b.23-42
Činnost: Zapojení VN 18 na p.b.41 a 42
Úsek vypnutí: 1-23 VN18+VN2 (R Klobouky u Brna, BV1143 - VN2)
Činnost: zapojení vedení VN18 na p.b.23, spuštění napájení VN18  ze směru 
Klobouky až po p.b.42, odpojení vedení na p.b.48 ve směru R Klobouky.
Úsek bez napětí: p.b.42-48
Činnost: demon., inst., vystrojení a zavěšení vedení v úseku p.b. 43 - 47

Úsek vypnutí: 24-50 (BV1005, BV1145)
Činnost: zapojení VN18 na p.b.42 a 48 ve směru k rozvodně Klobouky, 
Úsek bez napětí: p.b.48-51
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 49 a 50 vč. ÚS BV1005

Úsek bez napětí: p.b.59-71
Činnost: demon., zbudování základu, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 60 
vč. odbočení

Úsek vypnutí: 126-173 (HO2048)
Činnost: odpojení VN p.b.č.131 ve směru R Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.125-131
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 126 a 130 vč.US HO2090

Úsek vypnutí: 126-173 (HO2048)
Činnost: odpojení VN p.b.č.132 a 146 ve směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.125-132
Činnost: demon., zbudování základu, inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 80 
vč. odbočení
Úsek vypnutí: 118-125 (HO2077)
Činnost: napojení VN p.b.č.125, spuštění napájení vn až k p.b.131 vč. 
sepnutí HO2090

CZD4.6 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 131 - 183)

Úsek bez napětí: p.b.131-146
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 132 - 145

Úsek vypnutí: 146-173 (HO2048)
Činnost: odpojení VN p.b.č.146 a 173, HO2048

Úsek bez napětí: p.b.145-173
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 146 vč. odbočení
Úsek vypnutí: 126-146 (HO2090)
Činnost: napojení VN p.b.č.146 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.146-173
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 147 - 172

Úsek bez napětí: p.b.173-188
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 183 vč. odbočení, 
zapojení VN ze směru R Klobouky, sepnutí HO2048 - spuštění napájení k 
p.b.183 ze směru R Klobouky

CZD4.7 Vedení 22kV - venkovní (VN18 p.b. 183 - 201)

Úsek vypnutí: 183-224 (HO1963)
Činnost: odpojení VN p.b.č.192 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.183-192
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 184 - 191 
vč.HO2038 - ponechat vypnutý 
Úsek vypnutí: 173-191
Činnost: zapojení VN p.b.č.183, HO2038 ponechat vypnutý, spustit napájení 
až k HO2038 ze směru R Klobouky.
Úsek vypnutí: 188-224 (HO1963)
Činnost: odpojení VN p.b.č.195 ze směru R Klobouky

Úsek vypnutí: 188-224 (HO2034)
Činnost: zapojení VN p.b.č.208 ze směru R Klobouky

Úsek vypnutí: 188-224 (HO2034,HO1963)
Činnost: odpojení VN p.b.č.212 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.201-212
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 208 vč. odbočení 

Úsek bez napětí: p.b.208-212
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 209 - 211

Úsek bez napětí: p.b.188-195
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 192 - 194

Úsek vypnutí: 188-224 (HO1963)
Činnost: odpojení VN p.b.č.196 a 199 ze směru R Klobouky

Úsek bez napětí: p.b.188-199
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 195 vč. odbočení, 
zapojení vedení p.b.192, 195 až po 196, sepnout HO2038 a spustit napájení 
až k p.b.196
Úsek bez napětí: p.b.196-199
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 197 - 198
Úsek vypnutí: 196-224 (HO1963)
Činnost: odpojení VN p.b.č.208 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.196-208
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 199, 200 a 201 vč. 

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Kontrolní den, ověření technických možností

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Osazení rozvaděče AOV (subdodávka)

Úsek vypnutí: 188-224 (HO2034,HO1963)
Činnost: odpojení VN p.b.č.213 a 219 a zapojení p.b.209 ze směru R 

Úsek vypnutí: 173-188 (HO2038)
Činnost: odpojení VN p.b.č.183 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.146-188
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení v úseku p.b. 173 - 182 
vč.HO2048 - ponechat vypnutý 
Úsek vypnutí: 126-173 (HO2090, HO2048)
Činnost: napojení VN p.b.č.146, HO2048 stále vypnutý

Úsek vypnutí: 188-208 (HO2038)
Činnost: zapojení VN p.b.č.199 a 201 ze směru R Klobouky
Úsek bez napětí: p.b.201-208
Činnost: demon., inst., vystr. a zavěšení vedení p.b. 202 - 207

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Realizace nových kabelových tras uvnitř rozvodny v rámci zdvojené 
podlahy (prostup do budovy, další prostupy uvnitř budovy, realizace nového 
kabelového žlabu, atd…)
Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Pokládka HDPE v budově rozvodny v rámci nových tras

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Realizace nových kabelových tras uvnitř rozvodny v rámci pomocí 
kabelových lišt (prostup do budovy, další prostupy uvnitř budovy, realizace 
nových instalačních lišt, atd…)
Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Uložení nových chrániček v budově rozvodny v rámci nových tras

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Kontrolní den, ověření technických možností

CZD12.15 Rozvodna Kyjov

Úsek vypnutí: bez vypnutí
Činnost: Osazení rozvaděče AOV (subdodávka)

1040014444 - Modernizace VN18 + optika


